

**REVISIONSFIRMAET TORLUND**

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Langholm 11  
4000 Roskilde

CVR-nr. 31 16 55 71

Telefon 70 70 26 22

**IBUS INNOVATION A/S**

Odinshøjvej 116

3140 Ålsgårde

CVR-nr. 29 76 96 99

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021

---

Lena Holm Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	IBUS INNOVATION A/S Odinshøjvej 116 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 29 76 96 99
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Helsingør
<b>Bestyrelse</b>	Birgitte Holm Christensen Inger Lise Christensen Lena Holm Christensen
<b>Direktion</b>	Lena Holm Christensen, direktør
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Torlund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Langholm 11 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af forskning og udvikling indenfor naturvidenskab og teknik.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 5.525.862, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.644.326.

Selskabet har ændret skøn på ”erhvervede patenter og knowhow” som følge af utilfredsstillende forsøgsresultater på visse udviklingsprojekter. Det ændrede skøn har medført en nedskrivning af erhvervede patenter og knowhow på kr. 4.289.426. Nedskrivningen reducerer selskabets aktiver, egenkapital og årets resultat med kr. 4.289.426.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-374.802</b>	<b>-492.590</b>
Personaleomkostninger	1	-193.040	-67.050
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-567.842</b>	<b>-559.640</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.004.426	-1.986
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.572.268</b>	<b>-561.626</b>
Finansielle omkostninger	2	-173.109	-36.895
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.745.377</b>	<b>-598.521</b>
Skat af årets resultat	3	219.515	277.481
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.525.862</b>	<b>-321.040</b>
Overført resultat		-5.525.862	-321.040
		<b>-5.525.862</b>	<b>-321.040</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter og knowhow		2.143.588	7.148.014
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.143.588</u>	<u>7.148.014</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.143.588</u>	<u>7.148.014</u>
Andre tilgodehavender		30.905	2.796.214
Selskabsskat		484.796	423.498
<b>Tilgodehavender</b>		<u>515.701</u>	<u>3.219.712</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>150.236</u>	<u>32.718</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>665.937</u>	<u>3.252.430</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.809.525</u></u>	<u><u>10.400.444</u></u>

## Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		502.000	501.000
Overført resultat		1.142.326	669.188
<b>Egenkapital</b>		<b>1.644.326</b>	<b>1.170.188</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	140.898
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>140.898</b>
Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder		622.073	6.236.982
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>622.073</b>	<b>6.236.982</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	42.500
Kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder		418.379	2.237.500
Anden gæld		104.747	572.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>543.126</b>	<b>2.852.376</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.165.199</b>	<b>9.089.358</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.809.525</b>	<b>10.400.444</b>
Særlige poster	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	501.000	0	669.188	1.170.188
Kontant kapitalforhøjelse	1.000	5.999.000	0	6.000.000
Årets resultat	0	0	-5.525.862	-5.525.862
Overført fra overkurs ved emission	0	-5.999.000	5.999.000	0
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>502.000</b>	<b>0</b>	<b>1.142.326</b>	<b>1.644.326</b>



## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	193.040	67.050
	<b>193.040</b>	<b>67.050</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	170.789	31.096
Andre finansielle omkostninger	2.320	5.799
	<b>173.109</b>	<b>36.895</b>
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-66.417	-418.379
Årets udskudte skat	-140.898	140.898
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-12.200	0
	<b>-219.515</b>	<b>-277.481</b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede pa- tenter og knowhow
Kostpris 1. juli 2020	7.150.000
Kostpris 30. juni 2021	7.150.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	1.986
Årets nedskrivninger	4.289.426
Årets afskrivninger	715.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	5.006.412
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>2.143.588</b>

### 5 Særlige poster

Selskabet har foretaget nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver kr. 4.289.426 som følge af utilfredsstillende forsøgsresultater på visse udviklingsprojekter. Det ændrede skøn har medført en nedskrivning af erhvervede patenter og knowhow på kr. 4.289.426. Nedskrivningen reducerer selskabets aktiver, egenkapital og årets resultat med kr. 4.289.426.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holm Christensen Biosystemer ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lena Holm Christensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-435808279879  
Tidspunkt for underskrift: 29-10-2021 kl.: 14:18:07  
Underskrevet med NemID

## Lena Holm Christensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-435808279879  
Tidspunkt for underskrift: 29-10-2021 kl.: 14:18:07  
Underskrevet med NemID

## Inger Lise Christensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-775574674904  
Tidspunkt for underskrift: 29-10-2021 kl.: 13:57:15  
Underskrevet med NemID

## Birgitte Holm Christensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-785938895120  
Tidspunkt for underskrift: 29-10-2021 kl.: 13:35:41  
Underskrevet med NemID

## Christoffer Torlund

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1200392407023  
Tidspunkt for underskrift: 29-10-2021 kl.: 14:19:42  
Underskrevet med NemID

## Lena Holm Christensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-435808279879  
Tidspunkt for underskrift: 29-10-2021 kl.: 14:21:30  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 637ae55amxP243694153